

VIDRAÇARIA CRISTALFORT

VIDRAÇARIA CRISTALFORT EIRELI

CNPJ: 12.087.000/0001-50

INS. EST: 13.391.915-3

AV 09 DE MAIO 154 N - JUÍNA-MT CEP-78320-000 FONE (66) 3566-3288

EMAIL: vcfort@gmail.com

ANEXO VII

PREGÃO PRESENCIAL Nº 116/2019.

PROPOSTA DE PREÇOS

Proposta que faz a empresa VIDRAÇARIA CRISTALFORT EIRELI, inscrita no CNPJ/CGC (MF) nº 12.087.000/0001-50 e inscrição estadual nº 13.391.915-3, estabelecida no endereço Avenida 09 de maio 154-N, mod 01, Juína-Mt, CEP-78320-000, para atendimento do objeto destinado à município de Juína/MT, em conformidade com o Edital de PREGÃO PRESENCIAL nº 116/2019. Para tanto, oferecemos a esse órgão o preço para os itens a seguir indicados, observadas as especificações de que trata seus ANEXOS I:

ITEM	CODIGO	QTDE	UNID	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01	468853	25	UNID	CILINDRO PARA FECHADURA PORTA DE CORRER E PIVOTANTE VIDRO TEMPERADO	AROUCÁ	R\$ 158,00	R\$ 3.950,00
02	43817	450	M²	DIVISÓRIAS EUCATEX 35 mm (Produto entregue instalado)	EUCATEX	R\$ 280,00	R\$ 126.000,00
03	464450	45	UNID	FECHADURA COMPLETA PORTA DE CORRER VIDRO TEMPERADO 1 FL (Produto entregue instalado)	BLINDEX	R\$ 170,00	R\$ 7.650,00
04	10100	25	UNID	FECHADURA BLINDEX	BLINDEX	R\$ 245,00	R\$ 6.125,00
05	464449	45	UNID	FECHADURA COMPLETA PORTA DE CORRER VIDRO TEMPERADO 2 FLS (Produto entregue instalado)	BLINDEX	R\$ 315,00	R\$ 14.175,00
06	464452	45	UNID	FECHADURA P/PORTA PIVOTANTE VIDRO TEMPERADO 1FL - (Produto entregue instalado)	BLINDEX	R\$ 180,00	R\$ 8.100,00
7	464451	45	UNID	FECHADURA P/PORTA PIVOTANTE VIDRO TEMPERADO 2 FLS - (Produto entregue instalado)	BLINDEX	R\$ 350,00	R\$ 15.750,00
8	11853	25	UNID	FECHADURA TUBULAR PARA DIVISÓRIAS (Produto entregue instalado)	LOCOWE L	R\$ 150,00	R\$ 3.750,00
9	43819	18	UNID	PORTA EUCATEX 0,80 CM X 2,10 M COMPLETA - (Produto entregue instalado)	EUCATEX	R\$ 390,00	R\$ 7.020,00
10	459484	45	UNID	ROLDANA C/REG C/ROL PARA VIDRO TEMPERADO (Produto entregue instalado)	FERMAX	R\$ 22,00	R\$ 990,00
11	459485	90	SERVIÇO	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE PORTA DE VIDRO		R\$ 210,00	R\$ 18.900,00
12	470061	25	ML	TUBO DE ALUMINIO 5X5 (Produto entregue instalado)	DALUMINIO	R\$ 45,00	R\$ 1.125,00
13	468854	25	M²	VIDRO TEMPERADO FUME PARA JANELA 8MM - (Produto entregue instalado)	BLINDEX	R\$ 390,00	R\$ 9.750,00
14	468855	25	M²	VIDRO TEMPERADO FUME PARA PORTA 10MM - (Produto entregue instalado)	BLINDEX	R\$ 455,00	R\$ 11.375,00
15	459471	105	M²	VIDRO TEMPERADO INCOLOR PARA JANELA 8MM - (Produto entregue instalado)	BLINDEX	R\$ 370,00	R\$ 38.850,00
16	43818	105	M²	VIDRO TEMPERADO INCOLOR PARA PORTA 10MM - (Produto entregue instalado)	BLINDEX	R\$ 410,00	R\$ 43.050,00
							R\$ 316.560,00

(TREZENTOS E DEZESSEIS MIL, QUINHENTOS E SESSENTA REAIS)

A validade da presente proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, contados da data da abertura da proposta, observado o disposto no caput e parágrafo único do art. 110 da Lei nº 8.666/93.

Entregaremos os produtos conforme as exigências dos Anexos I e minuta da Ata de Registro de Preços, bem como as demais condições. Informamos, por oportuno, que estão inclusos nos preços todas as despesas e custos diretos e indiretos relacionadas à execução do Contrato, inclusive aquelas decorrentes de impostos, seguros e encargos sociais.

12.087.000/0001-50
VIDRAÇARIA CRISTALFORT EIRELI

AV. NOVE DE MAIO, 154 N - SALA 02
MÓDULO 01 - CEP 78 320-000

VIDRAÇARIA CRISTALFORT

VIDRAÇARIA CRISTALFORT EIRELI

CNPJ: 12.087.000/0001-50

INS. EST: 13.391.915-3

AV 09 DE MAIO 154 N - JUINA-MT CEP-78320-000 FONE (66) 3566-3288

EMAIL: vcfort@gmail.com

Os dados da nossa empresa são: a) Fone/Fax: 66-3566-3288 CELULAR-66-98459-3288 E-mail: VCFORT@GMAIL.COM

b) Banco CAIXA ECONOMICA FEDERAL Agência nº:3435 Conta nº:52-1 OP-003 De acordo com a legislação em vigor, eu, AGNALDO EGIDO NUNES, CPF/MF nº 206.142.0996-00, declaro estar ciente da responsabilidade que assumo pelas informações constantes desta ficha de cadastro.

JUINA-MT, 10 DE DEZEMBRO DE 2019.

12.087.000/0001-50

VIDRAÇARIA CRISTALFORT EIRELI

AGNALDO EGIDO NUNES-CPF-206.142.099-00

AV. NOVE DE MAIO, 154 N - SALA 02
MÓDULO 01 - CEP 78 320-000

JUINA

MT



Two large, stylized handwritten signatures in blue ink are located at the bottom right of the page.